Приказ Минкультуры ЧР от 09.01.2023 N 01-05/2 "О внесении изменений
в приказ Министерства культуры, по делам национально...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.04.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 2

Зарегистрировано в Госслужбе ЧР по делам юстиции 24 января 2023 г. N 8337

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ
И АРХИВНОГО ДЕЛА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

от 9 января 2023 г. N 01-05/2

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА КУЛЬТУРЫ,
ПО ДЕЛАМ НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ И АРХИВНОГО ДЕЛА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ОТ 6 ОКТЯБРЯ 2020 Г. N 01-07/625

Приказываю:

1. Внести в Порядок получения государственными гражданскими служащими Чувашской

Республики, замещающими должности государственной гражданской службы Чувашской

Республики в Министерстве культуры, по делам национальностей и архивного дела Чувашской

Республики, разрешения министра культуры, по делам национальностей и архивного дела

Чувашской Республики (лица, исполняющего его обязанности) на участие на безвозмездной

основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической

партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной

профсоюзной организации, созданной в Министерстве культуры, по делам национальностей и

архивного дела Чувашской Республики, участия в съезде (конференции) или общем собрании

иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов,

товарищества собственников недвижимости), утвержденный приказом Министерства культуры,

по делам национальностей и архивного дела Чувашской Республики от 6 октября 2020 г. N

01-07/625 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции

20 октября 2020 г., регистрационный N 6349) (далее - Порядок), следующие изменения:

в пунктах 3, 4, 6 слова "структурное подразделение Министерства по кадровому

обеспечению" в соответствующем падеже заменить словами "структурное подразделение

Министерства по правовым вопросам" в соответствующем падеже;

в заголовке графы 6 журнала регистрации заявлений о разрешении на участие на

безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении

политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом

первичной профсоюзной организации, созданной в Министерстве, участия в съезде (конференции)

или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного,

гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) приложения N 2 к Порядку

слова "структурного подразделения Министерства по кадровому обеспечению" заменить словами

"структурного подразделения Министерства по правовым вопросам".

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального

опубликования.

Министр

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/

Приказ Минкультуры ЧР от 09.01.2023 N 01-05/2
"О внесении изменений в приказ Министерства культуры, по делам
национально...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.04.2023

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 2 из 2

С.А.КАЛИКОВА

https://www.consultant.ru/
https://www.consultant.ru/